
Artikeldatenblatt

Pierre Cardin® ELECTRIC Feuerzeug, gunmetal

Wiederaufladbares Feuerzeug der Marke Pierre Cardin in der Farbe gumetal. Das Feuerzeug hat ein 
zeitlos, glattes Design. Es wird über ein USB-Kabel aufgeladen, das im Lieferumfang enthalten ist. 
Das Feuerzeug verfügt über einen Lithium-Akku mit einer Kapazität von 220 mAh bei einer Ladezeit 
von 1-2 Stunden. Verpackt in einer Pierre Cardin Luxus-Box, versendet mit Echtheitszertifikat. 
Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1 Maximale Veredelungsgröße: 35 × 15 mm 
Abmessungen: Feuerzeug: 3,5 × 7,1 × 1,2 cm Verpackung: 12 × 8,7 × 2,7 cm Kartoneinheit: 10 Stück

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H6800100IP3

gunmetal

-

-

8595611009815

Lasergravur

Pierre Cardin®

Alle Variantenartikelnummern

100

Mengenstaffel

1

10

25

50

Preis / Stck.*

24,77 €

22,52 €

21,86 €

21,23 €

20,61 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


